

## BT Broadcast Holding IVS

c/o Bjørn Ehrenreich Thorup, Willemoesgade 75, 1. th.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 39 69 21 63

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Bjørn Ehrenreich Thorup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BT Broadcast Holding IVS c/o Bjørn Ehrenreich Thorup Willemoesgade 75, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 69 21 63 Stiftet: 2. juli 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Ehrenreich Thorup, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Associeret virksomhed</b>	Skaarhoj ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.925 kr. mod -9.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.750 kr. mod -10.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet omregistreres til ApS i efterfølgende regnskabsår.

Selskabets ledelse har besluttet, at selskabets regnskab for 2021 ikke skal revideres.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	2/7 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.925</b>	<b>-9.420</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	240.475	0
Andre finansielle indtægter	2.300	14.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.100	-15.930
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.750</b>	<b>-10.422</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>215.750</b>	<b>-10.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	215.750	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.750</b>	<b>-10.422</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	228.601	238.126
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	141.769
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.601</u>	<u>379.895</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.601</u></b>	<b><u>379.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>25.166</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.166</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.603</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>380.769</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>609.370</u></b>	<b><u>379.895</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	10.001	10.001
	Overført resultat	<u>205.328</u>	<u>-10.422</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>215.329</u></b>	<b><u>-421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>385.291</u>	<u>371.566</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.041</u>	<u>380.316</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>394.041</u></b>	<b><u>380.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>609.370</u></b>	<b><u>379.895</u></b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	10.001	-10.422	-421
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.750	215.750
	<b>10.001</b>	<b>205.328</b>	<b>215.329</b>

## Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	2/7 2018 - 31/12 2019 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	12.100	15.930	
	<b>12.100</b>	<b>15.930</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	238.126	10.001	
Tilgang i årets løb	0	228.125	
Afgang i årets løb	-9.525	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>228.601</b>	<b>238.126</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>228.601</b>	<b>238.126</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skaarhoj ApS, Gladsaxe	24 %	5.661.840	2.938.536
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020		141.769	0
Tilgang i årets løb		0	141.769
Afgang i årets løb		-141.769	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>0</b>	<b>141.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>0</b>	<b>141.769</b>
Der specificeres således:			
Skaarhoj		0	141.769
		<b>0</b>	<b>141.769</b>
